FESTIWAL

BIEGOWY

FORUM EXONOMICENEGD

XXIV Cross Trzezwosci

Suchowola 20.09.2020
Kobiety 10 km Open

Miejsce  Numer Nazwisko Rok Urodzenia Ptec Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Predkosc
1 42 Jankowska Katarzyna 1994 K K20-29 Biatystok 00:41:23,80 00:41:24,25 00:04:08 14,49 km/h
45 Mikiewicz-tapifiska Paulina 1992 K K20-29 Biatystok 00:41:49,80 00:41:50,15 00:04:11 14,34 km/h

3 101 Parchowska Magdalena 1996 K K20-29 Gdanisk 00:42:29,65 00:42:31,30 00:04:15 14,11 km/h
4 64 Kowalczuk Magdalena 1997 K K20-29 Siemiatycze 00:45:28,70 00:45:30,65 00:04:33 13,19 km/h
5 89 Tabedzka Katarzyna 1985 K K30-39 Srebrny Borek 00:46:19,75 00:46:21,30 00:04:38 12,95 km/h
6 39 Jacun Julija 2002 K K<19 Paberze 00:48:21,85 00:48:23,25 00:04:50 12,4 km/h
7 28 Ginszt Renata 1966 K K50-59 Augustow 00:50:00,05 00:50:04,15 00:05:00 11,99 km/h
8 75 Lewicka Magdalena 1989 K K30-39 Dabrowa Biatostocka 00:50:46,75 00:50:48,50 00:05:05 11,81 km/h
9 114 Rudnicka Jadwiga 1959 K K60-69 Biatystok 00:51:34,05 00:51:36,20 00:05:09 11,63 km/h
10 103 Pawtowska Julia 1985 K K30-39 Biatystok 00:51:51,25 00:51:55,60 00:05:11 11,57 km/h
11 6 Baranowska Beata 1968 K K50-59 Sokotka 00:52:34,00 00:52:37,50 00:05:15 11,41 km/h
12 20 Dabrowska Sylwia 1987 K K30-39 Biatystok 00:54:18,90 00:54:21,10 00:05:26 11,04 km/h
13 153 Muczyriska Magdalena 1989 K K30-39 Reszki 00:54:47,20 00:54:51,85 00:05:29 10,95 km/h
14 157 Idzikowska-Sledz Marta 1980 K K40-49 Warszawa 00:57:27,20 00:57:38,55 00:05:45 10,44 km/h
15 156 Gawryluk-Korczak Eliza 1984 K K30-39 Biatystok 00:57:27,80 00:57:38,85 00:05:45 10,44 km/h
16 78 Marcinczyk Bozena 1979 K K40-49 Czarna Biatostocka 00:58:44,45 00:58:48,35 00:05:52 10,21 km/h
17 82 Miasojedow Bozena 1954 K K60-69 Warszawa 01:00:14,20 01:00:17,95 00:06:01 9,96 km/h
18 71 Kurel Edyta 1975 K K40-49 Czarna Biatostocka 01:00:52,25 01:00:56,15 00:06:05 9,85 km/h
19 3 Artemiuk Eugenia 1959 K K60-69 Hajnowka 01:01:02,50 01:01:08,15 00:06:06 9,82 km/h
20 105 Piotrowska Katarzyna 1982 K K30-39 Biatystok 01:01:04,55 01:01:06,30 00:06:06 9,82 km/h
21 117 Sawicka Gabriela 2002 K K<19 Suchowola 01:03:17,70 01:03:23,85 00:06:20 9,47 km/h
22 128 Tomaszewska Magda 2002 K K<19 Suchowola 01:03:18,00 01:03:23,70 00:06:20 9,47 km/h
23 76 Luty Agnieszka 1985 K K30-39 Suchowola 01:03:32,00 01:03:38,45 00:06:21 9,44 km/h
24 148 Zyskowska-Micun Klaudia 1975 K K40-49 Czarna Biatostocka 01:05:08,60 01:05:12,80 00:06:31 9,21 km/h
25 122 Skrzekut Joanna 1986 K K30-39 Bryzgiel 01:06:25,20 01:06:30,75 00:06:39 9,03 km/h
26 127 Taudul Urszula 1974 K K40-49 Czarna Biatostocka 01:09:05,45 01:09:09,35 00:06:55 8,68 km/h
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XXIV Cross Trzezwosci

FESTIWAL

EIEG

FORUM EKONOMICINEGO

owy

Kobiety 10 km K16-19

Suchowola 20.09.2020
Miejsce  Numer

1 39

2 117

3 128

Nazwisko
Jacun
Sawicka
Tomaszewska

Julija
Gabriela
Magda

Rok Urodzenia Wynik Netto
2002 K K<19 Paberze 00:48:21,85
2002 K K<19 Suchowola 01:03:17,70
2002 K K<19 Suchowola 01:03:18,00

www.festiwalbiegowy.pl

Wynik Brutto
00:48:23,25
01:03:23,85
01:03:23,70

Tempo
00:04:50
00:06:20
00:06:20

Predkos¢
12,4 km/h
9,47 km/h
9,47 km/h



XXIV Cross Trzezwosci

FESTIWAL

EIEG

FORUM EKONOMICINEGO

owy

Kobiety 10 km K20-29

Predkos¢

Suchowola 20.09.2020
Miejsce  Numer Nazwisko
1 42 Jankowska
2 45 Mikiewicz-tapinska
3 101 Parchowska
4 64 Kowalczuk

Katarzyna
Paulina
Magdalena
Magdalena

Rok Urodzenia Kat. Wiek. Wynik Netto
1994 K K20-29 Biatystok 00:41:23,80
1992 K K20-29 Biatystok 00:41:49,80
1996 K K20-29 Gdanisk 00:42:29,65
1997 K K20-29 Siemiatycze 00:45:28,70
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Wynik Brutto Tempo
00:41:24,25 00:04:08
00:41:50,15 00:04:11
00:42:31,30 00:04:15
00:45:30,65 00:04:33

14,49 km/h
14,34 km/h
14,11 km/h
13,19 km/h



XXIV Cross Trzezwosci
Suchowola 20.09.2020

FESTIWAL

EIEG

FORUM EXONOMICENEGD

owy

Kobiety 10 km K30-39

Miejsce

O 0O ~NOUB WN

Numer
89
75

103
20
153
156
105
76
122

Nazwisko Rok Urodzenia Kat. Wiek. Wynik Netto
Tabedzka Katarzyna 1985 K K30-39 Srebrny Borek 00:46:19,75
Lewicka Magdalena 1989 K K30-39 Dabrowa Biatostocka 00:50:46,75
Pawtowska Julia 1985 K K30-39 Biatystok 00:51:51,25
Dabrowska Sylwia 1987 K K30-39 Biatystok 00:54:18,90
Muczyriska Magdalena 1989 K K30-39 Reszki 00:54:47,20
Gawryluk-Korczak Eliza 1984 K K30-39 Biatystok 00:57:27,80
Piotrowska Katarzyna 1982 K K30-39 Biatystok 01:01:04,55
Luty Agnieszka 1985 K K30-39 Suchowola 01:03:32,00
Skrzekut Joanna 1986 K K30-39 Bryzgiel 01:06:25,20
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Wynik Brutto
00:46:21,30
00:50:48,50
00:51:55,60
00:54:21,10
00:54:51,85
00:57:38,85
01:01:06,30
01:03:38,45
01:06:30,75

Tempo
00:04:38
00:05:05
00:05:11
00:05:26
00:05:29
00:05:45
00:06:06
00:06:21
00:06:39

Predkos¢
12,95 km/h
11,81 km/h
11,57 km/h
11,04 km/h
10,95 km/h
10,44 km/h
9,82 km/h
9,44 km/h
9,03 km/h



FESTIWAL

BIEGOWY

FORUM EXONOMICENEGD

XXIV Cross Trzezwosci
Suchowola 20.09.2020

Kobiety 10 km K40-49

Miejsce  Numer Nazwisko Rok Urodzenia Kat. Wiek. Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Predkos¢
1 157 Idzikowska-Sled? Marta 1980 K K40-49 Warszawa 00:57:27,20 00:57:38,55 00:05:45 10,44 km/h
2 78 Marcinczyk Bozena 1979 K K40-49 Czarna Biatostocka 00:58:44,45 00:58:48,35 00:05:52 10,21 km/h
3 71 Kurel Edyta 1975 K K40-49 Czarna Biatostocka 01:00:52,25 01:00:56,15 00:06:05 9,85 km/h
4 148 Zyskowska-Micun Klaudia 1975 K K40-49 Czarna Biatostocka 01:05:08,60 01:05:12,80 00:06:31 9,21 km/h
5 127 Taudul Urszula 1974 K K40-49 Czarna Biatostocka 01:09:05,45 01:09:09,35 00:06:55 8,68 km/h
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FESTIWAL

BIEGOWY

FORUM EKONOMICINEGO

XXIV Cross Trzezwosci
Suchowola 20.09.2020

Kobiety 10 km K50-59

Miejsce  Numer Nazwisko Rok Urodzenia Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Predkos¢
1 28 Ginszt Renata 1966 K K50-59 Augustow 00:50:00,05 00:50:04,15 00:05:00 11,99 km/h
2 6 Baranowska Beata 1968 K K50-59 Sokétka 00:52:34,00 00:52:37,50 00:05:15 11,41 km/h
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XXIV Cross Trzezwosci

FESTIWAL

EIEG

FORUM EKONOMICINEGO

owy

Kobiety 10 km K60-69

Suchowola 20.09.2020
Miejsce  Numer

1 114

2 82

3 3

Nazwisko
Rudnicka
Miasojedow
Artemiuk

Jadwiga
Bozena
Eugenia

Rok Urodzenia Wynik Netto
1959 K K60-69 Biatystok 00:51:34,05
1954 K K60-69 Warszawa 01:00:14,20
1959 K K60-69 Hajnowka 01:01:02,50
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Wynik Brutto
00:51:36,20
01:00:17,95
01:01:08,15

Tempo
00:05:09
00:06:01
00:06:06

Predkos¢
11,63 km/h
9,96 km/h
9,82 km/h



